[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«02 » октября   2013 г.                                                                                       № 54

«О передаче в хозяйственное ведение

МУП «ЕТС» муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», на основании обращения Главы администрации, Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Передать на праве хозяйственного ведения МУП «ЕТС» имущество: автомобиль ГАЗ 31105 2006 года выпуска, модель двигателя 40621А, кузов № 31105060129547, VIN х9631105061351863, регистрационный знак А061АА 40.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Городское поселение                                       Бодров В.В.

«Город   Ермолино»

Отп. 6 экз.

2 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – спец по имуществу

1 – МУП «ЕТС»